
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 22:23:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2018

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de utensílios domésticos para a manutenção da
cozinha central escolas e demais departamentos do Município (itens desertos do pregão presencial
n° 040/2018).
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de utensílios domésticos para a manutenção da
cozinha central escolas e demais departamentos do Município (itens desertos do pregão presencial
n° 040/2018).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

16/07/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_45_2018 Baixar

16/07/2018 00:00:00 Edital Pregão 045-2018-Utensílios de cozinha Baixar

16/07/2018 00:00:00 Ata Pregão 045-2018 - Utensílios de Cozinha Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1251_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1252_155a63a15373802ee9105fb56e986a03.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1253_48885f7f41b300a08cd0fad32e4894cd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1275_d2bc88d4461542954b9fb3382418654b.pdf

